
Er du den sygeplejerske, som skal være med på holdet
på Anneshave Midlertidige Pladser? Så har du chancen

nu!

Vi søger en sygeplejerske med specialuddannelsen i borgernær sygepleje til en sjældent udbudt
stilling.
At være sygeplejerske på Anneshave Midlertidige Pladser stiller krav til fagligheden,
samarbejdsevnen og ikke mindst til det gode patientforløb.
Kan du se dig selv være en del af skarpt felt i konstant udvikling, så skal du slå til nu!
 
På Anneshave Midlertidige Pladser er vi 8 sygeplejersker, og vi arbejder tæt sammen med vores
dygtige SSA/SSH, som udgår den største del af medarbejdergruppen på Anneshave. Vi arbejder
med fagligt fokus på kerneopgaven, nemlig at ”Fremme menneskers livskvalitet og meningsfulde
hverdagsliv gennem forebyggelse, udvikling og omsorg”. 
Patienterne indskrives til midlertidigt ophold fra sygehus eller hjemmefra. Derfor lægger vi vægt på,
at sygeplejen professionelt og fagligt kan foretage en hurtig vurdering og iværksætte de rette
indsatser hos den enkelte patient.  
Vi har 48 midlertidige pladser og dermed også et højt patient-flow. Du skal kunne lide den skiftende
hverdag med mange, sommetider nye, opgaver. Vores patienter kommer fra alle specialer. 
Anneshave Midlertidige Pladser er en del af Det Nære Sundhedsvæsen sammen med Gug
Midlertidige Pladser og Akuttilbuddet. Det betyder, at der allerede er ændringer undervejs, og i
2027 bliver vi en del af Regionen.
Så kan du svare ja til følgende: 

”Jeg har lyst til at have en central rolle i at sikre kvaliteten i plejen og behandlingen til den
ældre medicinske patient” 

●

”Jeg har lyst til at bringe min faglighed og erfaring som sygeplejerske i spil hver dag” ●

”Jeg tør at byde ind, stille krav og arbejde forebyggende i tæt tværfagligt perspektiv”●

Så kan vi tilbyde: 

En spændende arbejdsplads med en enestående mulighed for at blive en del af et tværfagligt

fællesskab, hvor vi er sammen om at løse kerneopgaven med fokus på kvalitet og udvikling

●

En dynamisk hverdag med mange opgaver til stabile, sub-akutte og akutte patienter●

En hverdag der er præget af højt aktivitetsniveau og mange kontakter til hhv. borgere,

pårørende, eksterne- og interne samarbejdspartnere 

●

En arbejdsdag hvor du dagligt stilles overfor nye opgaver i relationen, plejen og behandlingen

af patienter

●

God introduktion til stillingen ●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer med opstart pr. 1/8-25 eller efter aftale.
Der er weekendarbejde hver 4. weekend i ulige uger med en mødetid, som hedder kl. 6.30-12.30.
Arbejdstiden er på hverdage Kl. 6.30 – 14.30 og kl. 7-15.
Derudover vil der på 8 uger være 5 dage med mødetid kl. 10.00-18.00.
Særlige hovedopgaver: 

At sikre at borgerne modtager en professionel behandling og pleje●

At fungere som fagprofessionel medarbejder med dertil hørende opgaver indenfor dit

kompetenceområde

●

At du arbejder reflekterende og besidder stærke samarbejdsevner●

At du tør tage klinisk lederskab og sætte retningen for rette behandling●

At du er et forbillede for fagligheden●

Faglige kompetencer:
Vi forventer: 

At du udover basal og specialiseret sygepleje også  kan deltage i oplæring og kompetenceløft

af social- og sundhedsassistenter fx ved triage og beboerkonference

●

At du kan facilitere undervisning og triagering og dermed sikre høj kvalitet●

At du mestrer den overblik i kontakter med boligkoordinatorer, udskrivningsenhed,

sygehusafsnit, speciallæger samt øvrige interne og eksterne samarbejdspartnere

●



At du vægter høj kvalitet i dokumentationsopgaven. Gerne kendskab til CURA, men ikke et

krav

●

Det er en fordel hvis du har specialuddannelsen i borgernær sygepleje, men ikke et krav●

Personlige kompetencer:
Vi forventer: 

At du er ansvarsbevidst og i stand til at bevare overblikket i en hverdag med mange opgaver●

At du er tydelig i din kommunikation, konstruktiv ansvarsfuld og handlekraftig●

At du byder ind i både den tværfaglige og monofaglige sparring●

At du er selvstændig og imødekommende overfor dine opgaver og de nye tiltag der står for

døren

●

At du bidrager til et godt arbejdsmiljø – hvor fælles retning er et vilkår for at kerneopgaven

lykkes. Det forventes, at du holder fokus på opgaveløsningen i en hverdag med højt tempo

●

Arbejdsstedets adresse:  
Anneshave Midlertidige Pladser
Annebergvej 173, 9000 Aalborg

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte kons. assisterende leder Nadia Palsgaard tlf. 2081 8447 eller
assisterende leder Seia Kjærup tlf. 2520 6547 for yderligere spørgsmål til stillingen. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 23/6-25.

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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